Clasificacién
Lugar de celebracidén

31/07/20
16
Apellido, Nombre

CAMPIONAT BALEARS CRI
SANTA MARGALIDA

/ Socials

Fecha
Distancia
Cls Dor
1 80
2 62
3 169
4 192
5 120
6 389
7 140
8 196
9 89
10 281
11 259
12 496
13 31
14 464
15 406
16 530
17 950
18 52
19 446
20 340
21 534
22 460
23 60
24 638
25 134
26 550
27 135
28 185
29 178
30 498
31 382
32 350
33 980
34 947
35 404
36 419
37 951
38 210
39 254
40 568
41 339
42 154
43 395
44 48
45 123
46 407
47 243
48 67
49 101
50 271
51 331
52 639
53 945
54 959
55 39
56 82
57 144
58 98
59 38
60 177
[ 176
62 14
63 957
64 948
65 74
66 127
67 592
68 211
69 489
70 11
71 126

BENNASSAR, JOAN MARTI
SALMERON, FRANCISCO J

GAMUNDI, MATEU
LLANERAS, PAU
MALONDRA, JAUME
VALLS, MIQUEL
VICENC, JAUME
BALLESTER, ANTONIO
JIMENEZ, RAUL
MUNOZ,MIGUEL ANGEL
MUNTANER, ANTONIO
ESTELRICH, MATEU
TEJERO, FRANCISCO
FERRIOL, LLORENC
LLULL, SERGIO
RIUSECH, MIQUEL
CLADERA, GABRIEL
RIERA, JOAN ALBERT
PLOMER, SEBASTIA
PASCUAL, RAFAEL
GELABERT, SEBASTIA
ALOMAR, MATEU
DOLS, MARC
PAYERAS, ESTEVE
POU, JOAN ANTONI
CHAVES, RODRIGO
AMENGUAL, SERGI
MARQUEZ, RAUL

BRUNOT, FRANCOIS XAVI

BERGAS,MIQUEL ANGEL
MOUZO, JOSE ANTONIO
MIRALLES,MARC

MAS, Jaume
MARTINEZ,Agustin
TRUYOLS, DOMINGO
GACIAS,GABRIEL
BATLE, JOAN
AMENGUAL, SEBASTIA
BENNASSAR, JAIME
RIGO, SEBASTIAN
CALVO,MIQUEL

POU, PEDRO
COMPANY , JAUME
NAVARRO, LORENZO
BRYANT, MARTIN
FEMENIA, MATEU
ROSSELLO, JOAN
ESTELA, JOSEP MARIA
ROSSELLO,MIQUEL
VERD, XAVIER
GALLEGO, LUCIANO

MARTINEZ, GONZALO EMM

GARCIA, ANGEL
TOUS, Francisca
MARTIN, MANUEL

RODRIGUEZ, JORGE APAR

MONCADAS, JAIME
GIRONA, JUAN
GARCIA,ALBERTO
QUETGLAS, BARTOMEU
SALES, ANTONIO
RUIZ,ALFONS
GOMEZ, Lucia

GAGO, ANA MARIA
VERD, PEDRO
LAMAS,MARIO

OLIVER, FRANCESC XAVI

CAPELLA,MARGALIDA
MARTINEZ, JAVIER
TAULER, NURIA
IBANEZ, JOSE ALBERTO

Clase de la prueba Cs

Kms - Promed 44.69 Kms/h.
Categ Publicidad
SUB23 KOMETA XSTRA CYCLING TEAM
MA-40 QROMIA
SUB23 ARABAY TEAM
SUB23 CAJA RURAL - SEGUROS RGA
ELITE MANCOR DE LA VALL CLUB CI
SUB23 CC SA POBLA
JUNIO SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1
ELITE ARABAY TEAM
MA-40 FELANITX CLUB CICLISTA
MA-30 LA VILETA C.C.
MA-40 MANCOR DE LA VALL CLUB CI
SUB23 ELECTRO HIPER EUROPA RIST
JUNIO GIMENEZ GANGA-CHERUBINI-P
ELITE SINEU AGRUPACION CICLISTA
JUNIO CARTAGENA-PATATAS PIJO-ES
SUB23 SINEU AGRUPACION CICLISTA
MA-30 CC SA POBLA
SUB23 BAQUE TEAM
SUB23 ARABAY TEAM
MA-30 SANTA MARGALIDA
ELITE ANTONI GELABERT PENYA CIC
ELITE SINEU AGRUPACION CICLISTA
JUNIO GIMENEZ GANGA-CHERUBINI-P
SUB23 POLLENCA CLUB CICLISTA
JUNIO SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1
ELITE SINEU AGRUPACION CICLISTA
JUNIO GIMENEZ GANGA-CHERUBINI-P
MA-30 QROMIA
MA-50 CC MALLORCA RAD CYCLING
MA-30 SINEU AGRUPACION CICLISTA
JUNIO ANTONI GELABERT PENYA CIC
JUNIO SANTA MARGALIDA
ELITE ANTONI GELABERT PENYA CIC
MA-30 CDC MANACORI
MA-40 SPORTY+
MA-30 SINEU AGRUPACION CICLISTA
MA-30 CC SA POBLA
SUB23 ARABAY TEAM
MA-40 MANCOR DE LA VALL CLUB CI
MA-40 SANT LLORENC DES CARDASSA
JUNIO SANTA MARGALIDA
MA-50 ANTONI GELABERT PENYA CIC
SUB23 ARABAY TEAM
MA-50 QROMIA
MA-40 LA VILETA C.C.
JUNIO SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1
MA-50 PABISA HOTELS CYCLING TEA
MA-40 SINEU AGRUPACION CICLISTA
MA-30 PLA DE MALLORCA CLUB CICL
MA-40 QROMIA
JUNIO ANTONI GELABERT PENYA CIC
MA-30 POLLENCA CLUB CICLISTA
MA-30 NIUWAVE BICICLETES C.E.
F-ELT INDEPENDIENTE
MA-50 MANCOR DE LA VALL CLUB CI
MA-40 CC MALLORCA RAD CYCLING
MA-40 MANCOR DE LA VALL CLUB CI
MA-50 VICENC REYNES C.C.
MA-30 INDEPENDIENTE
MA-60 ILLES BALEARS CLUB CICLIS
MA-40 SINEU AGRUPACION CICLISTA
JUNIO VICENC REYNES C.C.
F-JUN MMR FACTORY RACING TEAM
F-ELT BELORI VIPEQ TEAM
MA-40 QROMIA
ELITE CC PLATGES DE CALA MILLOR
JUNIO VIWO HOTELS TEAM
F-JUN NAFARROA-ERMITAGANA.NAVAR
JUNIO SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1
F-JUN HYUNDAI KORYO CAR - DSTRE
MA-30 ANTONI GELABERT PENYA CIC
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50
54

:03
:13
:18
122
:30
:34
:36
:38
:39
:40
:44
:47
:47
:50
:56
:08
12
:28
:30
:35
:35
:48
:51
:55
:58
:01
:08
12
:13
:18
:19
122
:24
:29
:30
:40
:42
:44
:44
:45
:46
:50
:54
:07
:14
:16
:21
:23
:25
:25
:36
:37
42
:45
:49
:50
:53
:55
:57
:03
:15
:25
:55
:56
: 04
:05
:19
122

seqg.
seg.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.



MA-30
MA-40
F-M30
MA-40
MA-50
MA-30
F-M50
F-ELI
MA-60
MA-60
ELITE
MA-50
CTFOP
CTFOP
F-M30

LLORET CLUB CICLISTA
SENCELLES PENYA CICLISTA

QROMIA

CALA D'OR CLUB CICLISTA
INDEPENDIENTE

CC PLATGES DE CALA MILLOR
INDEPENDIENTE

PABISA HOTELS CYCLING TEA
CALA D'OR CLUB CICLISTA
CC SA POBLA

INDEPENDIENTE

INCA CLUB CICLISTA

INCA CLUB CICLISTA
MERIDIA C.E.
INDEPENDIENTE

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

28:
28:
28:
28:
28:
28:
29:
29:
29:
29:
29:
29:
30:
30:
30:

01-50
15-04
28-11
34-11
45-28
58-56
06-39
08-96
34-11
42-36
57-18
58-56
03-30
15-25
37-75
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:32
:46
:59
:05
:16
:29
:37
:39
:05
:13
:28
:29
: 34
:46
:08

min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.

JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO

SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1
GIMENEZ GANGA-CHERUBINI-P
CARTAGENA-PATATAS PIJO-ES
GIMENEZ GANGA-CHERUBINI-P
SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1
GIMENEZ GANGA-CHERUBINI-P
ANTONI GELABERT PENYA CIC
SANTA MARGALIDA

SANTA MARGALIDA

SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1
ANTONI GELABERT PENYA CIC
VICENC REYNES C.C.

VIWO HOTELS TEAM

SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1
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18
25

:13
126
:33
:50
:51
122
:32
:01
: 35
: 34
:43

min.
seg.
seg.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.

SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23

KOMETA XSTRA CYCLING TEAM
ARABAY TEAM

CAJA RURAL - SEGUROS RGA
CC SA POBLA

ELECTRO HIPER EUROPA RIST
SINEU AGRUPACION CICLISTA
BAQUE TEAM

ARABAY TEAM

POLLENCA CLUB CICLISTA
ARABAY TEAM

ARABAY TEAM

00:
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54

:03
:18
:39
:47
:56
:08
: 35
:30
145

seg.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.

MANCOR DE LA VALL CLUB CI
ARABAY TEAM

SINEU AGRUPACION CICLISTA
ANTONI GELABERT PENYA CIC
SINEU AGRUPACION CICLISTA
SINEU AGRUPACION CICLISTA
ANTONI GELABERT PENYA CIC
CC PLATGES DE CALA MILLOR
INDEPENDIENTE

N

17
31

:15
17
: 38
:05
:42
:15

min.
seg.
seg.
min.
min.
min.
min.
min.
min.

72 635 MATEU, ANTONI

73 1006 ORDONEZ, JOSE MARIA

74 49 STORRAR,ELSPETH KATI

75 311 CALARCO,JUAN JOSE

76 86 WHELPDALE, Kenneth

77 119 LOPEZ, JAIME

78 232 MORA,MARIA

79 503 FERNANDEZ, DOLORES

80 952 BERMUDEZ, JOSE MIGUEL

81 602 SERRA, JUAN

82 607 RIBAS,JAIME IGNACIO

83 15 MULET, PEDRO

84 999 REINOSO, Joan

85 190 BERCHESI,Martin

86 955 SANCHEZ,Lidia
Corredores clasificados : 86
Clasificacidén de JUNIORS

1 140 VICENC, JAUME

2 31 TEJERO, FRANCISCO

3 406 LLULL, SERGIO

4 60 DOLS,MARC

5 134 POU, JOAN ANTONI

6 135 AMENGUAL, SERGI

7 382 MOUZO, JOSE ANTONIO

8 350 MIRALLES,MARC

9 339 CALVO,MIQUEL

10 407 FEMENIA,MATEU

11 331 GALLEGO,LUCIANO

12 14 RUIZ,ALFONS

13 592 OLIVER, FRANCESC XAVI

14 489 MARTINEZ, JAVIER
Clasificacidén de SUB23

1 80 BENNASSAR, JOAN MARTI

2 169 GAMUNDI,MATEU

3 192 LLANERAS, PAU

4 389 VALLS,MIQUEL

5 496 ESTELRICH, MATEU

6 530 RIUSECH,MIQUEL

7 52 RIERA,JOAN ALBERT

8 446 PLOMER, SEBASTIA

9 638 PAYERAS,ESTEVE

10 210 AMENGUAL, SEBASTIA

11 395 COMPANY, JAUME
Clasificacién de : ELITES

1 120 MALONDRA, JAUME

2 196 BALLESTER, ANTONIO

3 464 FERRIOL, LLORENC

4 534 GELABERT, SEBASTIA

5 460 ALOMAR,MATEU

6 550 CHAVES,RODRIGO

7 980 MAS, Jaume

8 127 LAMAS,MARIO

9 607 RIBAS,JAIME IGNACIO
Clasificacidén de MASTERS-30

1 281 MUNOZ,MIGUEL ANGEL

2 950 CLADERA, GABRIEL

3 340 PASCUAL,RAFAEL

4 185 MARQUEZ,RAUL

5 498 BERGAS,MIQUEL ANGEL

6 947 MARTINEZ,Agustin

7 419 GACIAS,GABRIEL

8 951 BATLE, JOAN

9 101 ROSSELLO,MIQUEL

10 639 MARTINEZ, GONZALO EMM

11 945 GARCIA,ANGEL

12 38 GARCIA,ALBERTO

13 126 IBANEZ, JOSE ALBERTO

14 635 MATEU, ANTONI

15 119 LOPEZ, JAIME

LA VILETA C.C.

CC SA POBLA

SANTA MARGALIDA

QROMIA

SINEU AGRUPACION CICLISTA
CDC MANACORI

SINEU AGRUPACION CICLISTA
CC SA POBLA

PLA DE MALLORCA CLUB CICL
POLLENCA CLUB CICLISTA
NIUWAVE BICICLETES C.E.
INDEPENDIENTE

ANTONI GELABERT PENYA CIC
LLORET CLUB CICLISTA

CC PLATGES DE CALA MILLOR
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14
36

122
:32
:43
148
:53
:40
:49
:49
:14
:46
:56
:53

min.
seg.
seg.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.



Clasificacidén de

MASTERS-40
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e

10
11
12
13
14
15

Clasificacién de

89
259
404
254
568
123

67
271

82
144
176

74

1006
311

SALMERON, FRANCISCO J MA-40

JIMENEZ, RAUL MA-40
MUNTANER, ANTONIO MA-40
TRUYOLS, DOMINGO MA-40
BENNASSAR, JAIME MA-40
RIGO, SEBASTIAN MA-40
BRYANT, MARTIN MA-40
ESTELA, JOSEP MARIA MA-40
VERD, XAVIER MA-40

RODRIGUEZ, JORGE APAR MA-40

QROMIA

FELANITX CLUB CICLISTA
MANCOR DE LA VALL CLUB CI
SPORTY+

MANCOR DE LA VALL CLUB CI
SANT LLORENC DES CARDASSA
LA VILETA C.C.

SINEU AGRUPACION CICLISTA
QROMIA

CC MALLORCA RAD CYCLING
MANCOR DE LA VALL CLUB CI
SINEU AGRUPACION CICLISTA
QROMIA

SENCELLES PENYA CICLISTA
CALA D'OR CLUB CICLISTA
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44
48

132
:50
:52
:00
124
:31
:52
:55
:05
:35
:56
:15
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Clasificacién de

CC MALLORCA RAD CYCLING
ANTONI GELABERT PENYA CIC
QROMIA
PABISA HOTELS CYCLING TEA
MANCOR DE LA VALL CLUB CI
VICENC REYNES C.C.
INDEPENDIENTE

INCA CLUB CICLISTA

(€T ISR

43
45

:06
:36
:48
:15
:28

min.
seg.
seg.
min.
min.
min.
min.
min.

Clasificacidén de

177
952
602

ILLES BALEARS CLUB CICLIS
CALA D'OR CLUB CICLISTA
CC SA POBLA

min.
min.
min.

Clasificacidén de

MONCADAS, JAIME MA-40
SALES, ANTONIO MA-40
VERD, PEDRO MA-40
ORDONEZ, JOSE MARIA MA-40
CALARCO, JUAN JOSE MA-40
MASTERS-50
BRUNOT, FRANCOIS XAVI MA-50
POU, PEDRO MA-50
NAVARRO, LORENZO MA-50
ROSSELLO, JOAN MA-50
MARTIN, MANUEL MA-50
GIRONA, JUAN MA-50
WHELPDALE, Kenneth MA-50
MULET, PEDRO MA-50
MASTERS-60
QUETGLAS, BARTOMEU MA-60
BERMUDEZ, JOSE MIGUEL MA-60
SERRA, JUAN MA-60
FEMINES
TOUS, Francisca F-ELI
GAGO, ANA MARIA F-ELI
STORRAR, ELSPETH KATI F-M30
MORA, MARIA F-M50
FERNANDEZ, DOLORES F-ELI
SANCHEZ, Lidia F-M30

FEMINES JUNIOR

INDEPENDIENTE

BELORI VIPEQ TEAM

QROMIA

INDEPENDIENTE

PABISA HOTELS CYCLING TEA
INDEPENDIENTE

BSw w N

39

:23
:01
:03
132

min.
seg.
min.
min.
min.
min.

957
211
11

GOMEZ, Lucia F-JUN
CAPELLA, MARGALIDA F-JUN
TAULER, NURIA F-JUN

MMR FACTORY RACING TEAM
NAFARROA-ERMITAGANA .NAVAR
HYUNDAI KORYO CAR - DSTRE

:01
:16

min.
min.
min.



